

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

Τ.Δ. 3

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ



Θεωρήθηκε  
Ο Προϊστάμενος της Δ.Τ.Υ.  
της ΜΑΘ ΑΕ ΑΟΤΑ

Ιωακείμ Κανδυλιάρης  
Πολιτικός Μηχανικός

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ.	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
Α. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ.									
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	A1	ton	805,00	7,30	5.876,50	
2	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	A2	tonx10m	3800,00	2,00	7.600,00	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους , χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	A3	m2	1650,00	7,90	13.035,00	
4	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	A4	m2	765,00	4,50	3.442,50	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	A5	m2	1450,00	5,60	8.120,00	
6	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	A6	m2	125,00	16,80	2.100,00	
7	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	A7	m2	1065,00	5,60	5.964,00	
8	Πλήρης καθαίρεση και αποξήλωση μεταλλικών κατασκευών παντός είδους, σε οποιαδήποτε στάθμη από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ Α22.56.01 ΣΧ	ΟΙΚ 6102	A8	Τεμ.	6	100,00	600,00	
9	Εργασίες πλήρους αποξήλωσης υφιστάμενων θερμαντικών σωμάτων	ΑΤΗΕ Τ8431.2	ΗΛΜ 26	A9	Τεμ.	98	20,00	1.960,00	
10	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος οροφής, επίτοιχου	ΑΤΗΕ Σ\9392	ΗΛΜ 110	A10	Τεμ.	676	8,34	5.637,84	
11	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	A11	m2	15450,00	5,60	86.520,00	
12	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	A12	m2	13600,00	0,65	8.840,00	
13	Εισφορά για την εναλλακτική διαχείριση των ΑΕΚΚ (απόβλητα κατεδάφισης - αποκατάστασης)	ΝΑΟΙΚ Ν25.05	ΟΙΚ 2252	A13	ton	755,00	9,29	7.013,95	
Σύνολο : Α.ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ.								156.709,79	156.709,79
Β. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
14	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	B1	m2	1.450,00	13,50	19.575,00	
15	Ακρυλικό μικρομοριακό ή σιλικονούχο (silane-siloxane) υπόστρωμα χρωματισμών (αστάρι) επί μη μεταλλικών επιφανειών	ΟΙΚ 77.28	ΟΙΚ 7735	B2	m2	22.750,00	3,35	76.212,50	
16	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντο-χρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου.	ΟΙΚ 77.30	ΟΙΚ 7735	B3	m2	5.810,00	2,25	13.072,50	
17	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, εσωτερικών επιφανειών	ΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	B4	m2	22.750,00	9,00	204.750,00	
18	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, Εξωτερικών επιφανειών	ΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	B5	m2	5.810,00	10,10	58.681,00	
Σύνολο : Β. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								372.291,00	372.291,00

Γ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ - ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ									
19	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	Γ1	kg	4.260,00	3,10	13.206,00	
20	Υαλοστάσιο αλουμινίου με σύστημα θερμο-διακοπτόμενο δίφυλλο, μονόφυλλο, ανοιγόμενο περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα ή σταθερό, με σύστημα θερμοδιακοπτόμενο.	ΝΑΟΙΚ Ν65.01.02	ΟΙΚ 6519	Γ2	m2	380,00	215,00	81.700,00	
21	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο	ΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	Γ3	m2	45,00	175,00	7.875,00	
22	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί - ασφαλείας υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο ασφαλείας 5 mm, κενό 12 mm με argon, κρύσταλλο ασφαλείας 5 mm low-e)	ΝΑΟΙΚ Ν76.27.02.1	ΟΙΚ 6519	Γ4	m2	305,00	59,34	18.098,70	
23	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, πάνω σε ιππήρα, διαμέτρου 1/2 INS	ΑΤΗΕ 8138.4.2	ΗΛΜ 13	Γ5	Τεμ.	6	26,46	158,76	
24	Εξαρτήματα wc: Μπαταρίες ντούς πλήρεις	ΑΤΗΕ 8141.2.2ΣΧ1	ΗΛΜ-13	Γ6	Τεμ.	18	70,00	1.260,00	
25	Λεκάνη αποχωρητηρίου πορσελάνης	ΑΤΗΕ 8151.3	ΗΛΜ-14	Γ7	Τεμ.	7	120,00	840,00	
26	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ΑΤΗΕ 8160.1	ΗΛΜ 17	Γ8	Τεμ.	6	158,49	950,94	
27	Θερμαντικό σώμα τύπου panel πλήρως εγκατεστημένο	ΑΤΗΕ Τ8432.2.2.7	ΗΛΜ 26	Γ9	Τεμ.	98	175,00	17.150,00	
28	Προμήθεια και πλήρη εγκατάσταση μπασκέτας καλαθοσφαίρισης Ολυμπιακού τύπου (κορμός- ταμπλό- στεφάνι-δίκτυ-προστατευτικό κάλυμμα κορμού)	ΝΑΟΙΚ Ν61.07.01.01	ΟΙΚ 6102	Γ10	Τεμ.	6	1.200,00	7.200,00	
Σύνολο : Γ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ - ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ								148.439,40	148.439,40
Δ. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
29	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0,8mm σωληνωτή κυκλική διατομής Φ80 ή οριζόντια ανοικτή διατομή μορφής U	ΑΤΗΕ 8062.04	ΗΛΜ 1	Δ1	Kg	45,00	12,46	560,70	
30	Πλαστικό "χαπάδι" υδρορροών στέγης	ΑΤΗΕ Ν8065.1.1	ΗΛΜ 18	Δ2	Τεμ.	8	3,50	28,00	
31	Φωτιστικό σώμα τύπου LED πάνελ οροφής 120x30 cm ισχύος τουλάχιστον 40 W, φωτεινότητας τουλάχιστον 3000 lm, με θερμοκρασία χρώματος 4000-4500 K, διάρκεια ζωής άνω των 30.000 h και γωνία δέσμης 120°.	ΑΤΗΕ Ν8972.1.7	ΗΛΜ 59	Δ3	Τεμ.	630	85,00	53.550,00	
32	Φωτιστικό σώμα LED ψευδοροφής	ΑΤΗΕ Ν9376.2	ΗΛΜ 59	Δ4	Τεμ.	30	220,00	6.600,00	
33	Προβολέας LED	ΑΤΗΕ Ν9376.3	ΗΛΜ 59	Δ5	Τεμ.	16	450,00	7.200,00	
Σύνολο : Δ. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								67.938,70	67.938,70

Ε.ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
34	Επιστρώσεις αθλητικού δαπέδου γηπέδου	ΝΑΟΔΟ Δ04.ΣΧ	ΝΟΔΟ 4120	E1	m2	5.880,00	20,00	117.600,00	
35	Κατασκευή ξύλινου δρύινου παρκέτου επί ξύλινου σκελετού	ΝΑΟΙΚ 53.42.ΣΡ	ΟΙΚ 5342	E2	m2	608,00	90,00	54.720,00	
36	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	ΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	E3	m2	90,00	13,50	1.215,00	
37	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	E4	m2	125,00	31,50	3.937,50	
38	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	E5	m2	765,00	33,50	25.627,50	
39	Επιστρώσεις δαπέδου μπάσκετ με έγχρωμο ελαστικό τάπητα πάχους 6mm	NET ΟΙΚ 73.92.N1	ΟΙΚ 7373.1	E6	m2	785,00	40,00	31.400,00	
40	Διαγράμμιση γηπέδου μπάσκετ	NET ΟΙΚ 73.94.N	ΟΙΚ 7903	E7	m	135,00	2,80	378,00	
41	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	E8	m2	1.065,00	25,90	27.583,50	
42	Πλήρης εργασία μόνωσης οροφής με στεγανωτική στρώση από απλό ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ ΣΧΕΤ Α\ 79.09.01	ΟΙΚ 7912	E9	m2	285,00	14,00	3.990,00	
Σύνολο : Ε.ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ.								266.451,50	266.451,50
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									1.011.830,39
Γ.Ε. &.Ο.Ε. (18,00%)									182.129,47
ΣΥΝΟΛΟ (1)									1.193.959,86
Απρόβλεπτα (15,00%)									179.093,98
ΣΥΝΟΛΟ (2)									1.373.053,84
Πρόβλεψη Αναθεώρησης									5.978,42
ΣΥΝΟΛΟ (4)									1.379.032,26
Φ.Π.Α. (24,00%)									330.967,74
Σ Υ Ν Ο Λ Ο									1.710.000,00